
          N      N N  

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 ố:          /Q -KSBT Đắk Nông, ngày          tháng          năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu  

“In ấn Tờ rơi truyền thông phòng chống bệnh Bạch hầu năm 2020”  

theo hình thức chỉ định thầu rút gọn 

 
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG 

 
 

 Căn cứ Luật  ấu thầu số 43/2013Q 13 ngày 26/11/2013 của Quốc  ội; 

Căn cứ Ngh    nh số 63/2014/N -C  ngày 26/06/2014 của Ch nh phủ Quy 

  nh chi tiết thi hành một số  iều của Luật  ấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/  -BTC ngày 29/3/2016 quy   nh chi tiết việc 

sử dụng vốn nhà nước  ể mua sắm nhằm duy trì hoạt  ộng thường xuyên của cơ 

quan nhà nước,  ơn v  thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,  ơn v  sự nghiệp công 

lập, tổ chức chính tr , tổ chức chính tr  - xã hội, tổ chức chính tr  xã hội - nghề 

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết   nh số 1730/Q -UBND ngày 01/11/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh  ắk Nông về việc  hành lập  rung tâm  iểm soát bệnh tật trực thuộc  ở 

  tế tỉnh  ắk Nông;  

 Căn cứ Quyết   nh số 174/Q -KSBT ngày 26/8/2020 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu In ấn Tờ 

rơi truyền thông phòng chống bệnh Bạch hầu năm 2020;  

  Căn cứ nội dung thống nhất tại Biên bản thương thảo hợp  ồng  ối với gói 

thầu trên giữa  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh và Doanh nghiệp tư nhân in ấn và 

quảng cáo  rọng  ải; 

  heo  ề ngh  của ông  rưởng khoa phòng chống bệnh truyền nhiễm, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1.  hê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “In ấn  ờ rơi truyền 

thông phòng chống bệnh Bạch hầu năm 2020” trong hoạt  ộng phòng chống d ch 

bệnh Bạch hầu năm 2020 như sau: 

 -  ơn v  trúng thầu: Doanh nghiệp tư nhân in ấn và quảng cáo  rọng  ải, 

  a chỉ 324  han Bội Châu, thành phố Buôn Ma  huột, tỉnh  ắk Lắk. 

 - Giá trúng thầu: 65.000.000  ồng (Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu đồng). 



 - Nguồn kinh ph : Nguồn ngân sách nhà nước cấp theo Quyết   nh 528/Q -

    ngày 30/7/2020 của  ở   tế về việc bổ sung dự toán năm 2020  ể phòng, 

chống d ch bệnh Covid-19 và phòng, chống d ch bệnh bạch hầu. 

-  hời gian thực hiện: trong vòng 15 kể từ ngày hợp  ồng có hiệu lực. 

- Loại hợp  ồng: trọn gói. 

       Điều 2.  iá gói thầu  ã gồm VA  10% và các chi ph  liên quan. 

 Điều 3.  iao khoa  hòng chống bệnh truyền nhiễm chủ trì, phối hợp các 

khoa phòng liên quan tham  mưu Lãnh  ạo  ơn v  tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp 

 ồng với  ơn v  trúng thầu nêu tại  iều 1 theo  úng các quy   nh của Luật  ấu 

thầu, các văn bản khác có liên quan và ch u trách nhiệm trước pháp luật.  

 Điều 4. Quyết   nh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Các  ng (Bà)  rưởng các khoa/phòng  hòng chống bệnh truyền 

nhiễm,  ài ch nh  ế toán,  ế hoạch nghiệp vụ và các bộ phận liên quan ch u trách 

nhiệm thi hành quyết   nh này./. 

 

          

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC             
- Như  iều 3; 

- Doanh nghiệp tư nhân in ấn và quảng cáo  rọng  ải (t/hiện); 

- Cty  N   In ấn quảng cáo  ong Lâm;   ( ể biết) 

- Cơ sở quảng cáo IN   IM C UN ;  
- Lưu: V , PCBTN. 

 

 

 ĐẶNG THÀNH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		KienDN
	2020-09-04T15:29:07+0700
	Sign


		Văn thư Xuân
	2020-09-04T16:02:34+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-09-04T16:02:35+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-09-04T16:02:54+0700
	Test




